[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2019 № ПОС.03-2350/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации
городского округа г. Переславля-Залесского
от  08.10.2019 №ПОС.03-2331/19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

            1. Отменить постановление Администрации городского округа г. Переславля-Залесского от 08.10.2019 №ПОС.03-2331/19 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 21.03.2017 №ПОС.03-0301/17 и Устав МКУП «Ритуал».
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа                                                                                                                      города Переславля-Залесского			                                    В.А. Астраханцев
image1.wmf